
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 17 de abril de 2019 Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• DECRETO N.º 073/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.

DECRETO N.º 074/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.
DECRETO N.º 075/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019.
DECRETO N.º 090/2019, DE 01 DE ABRIL DE 2019.
DECRETO N.º 091/2019, DE 01 DE ABRIL DE 2019.
DECRETO N.º 100/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

DECRETO N.º 073/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

Nomeia O Coordenador de 

Infocentro do Município de 

Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de 
Coordenador de Infocentro, símbolo CC-13, o Sr. JOÃO 

BATISTA SÁ TELES DA SILVA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de março 
de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 074/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

Nomeia O Ouvidor do 

Município de Mulungu do 

Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Ouvidor, 
símbolo CC-11, o Sr. KAIO FILIPE MACHADO ARAÚJO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de março 
de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 075/2019, DE 01 DE MARÇO DE 2019. 

Nomeia a Sub Procuradora do 

Município de Mulungu do 

Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Sub 
Procuradora, símbolo CC-3, a Srª. JAIANE ALENCAR 

SANTOS.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 15 de abril 
de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 090/2019, DE 01 DE ABRIL DE 2019. 

Nomeia a Assessora Executiva 

I da Procuradoria do 

Município de Mulungu do 

Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Assessora 
Executiva I da Procuradoria, símbolo CC-7, a Srª. CÉLIA 
FERREIRA DE SOUZA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de abril 
de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 091/2019, DE 01 DE ABRIL DE 2019. 

Nomeia a Coordenadora de 

Cadastramento e Levantamento 

de Dados Sociais do Município 

de Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de 
Coordenadora de Cadastramento e Levantamento de Dados 
Sociais, símbolo CC-12, a Srª. VALDIRENE OLIVEIRA DE 

SANTANA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 01 de abril 
de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44



quarta-feira, 17 de abril de 2019  |  Ano VII - Edição nº 00719 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

DECRETO N.º 100/2019, DE 15 DE ABRIL DE 2019. 

Nomeia Chefe de Divisão de 

Planejamento, Apoio e 

Promoção de Manifestações 

Culturais do Município de 

Mulungu do Morro - BA. 

O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de 
suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do 
Município, consoante Inciso XI do Art. 66. Resolve: 

Art. 1º - Nomear, para provimento do cargo de Chefe de 
Divisão de Planejamento, Apoio e Promoção de 
Manifestações Culturais, símbolo CC-14, a Srª. LEILE 

CONCEIÇÃO MARTINS DA SILVA.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 15 de abril 
de 2019. 

Fredson Cosme Andrade de Souza 
=Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

41C22E58007B972BA11331A5FD77AF44


		2019-04-17T14:06:03-0300




